„Kurier Warszawski" już w numerze datowanym na 20 sierpnia tegoż roku pod
tytułem O odkryciu Polonium przez Marię Sklodowską-Curie podaje streszczenie
wspomnianego artykułu J. Lewińskiego zamieszczonego we „Wszechświecie"4.
Wydawany w St. Petersburgu polski tygodnik „Kraj" w nr. 33 z dnia 13/25 sierpnia
1898 w rubryce Różne wieści zamieszcza informację: „We „Wszechświecie"
czytamy, że p. Skłodowska Curie, rodaczka nasza, odkryła nowy pierwiastek,
który nazwała «Polonium»"5. Dwa dni później warszawski dziennik „Wiek" w rub-
ryce „Z bliska i z daleka" zamieścił pod tytułem Polonium informację: „Rodaczka
nasza p.